Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе башлығы
452642,Дүртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Глава сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет
452642,с. Дюртюли, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 Fинуар 2025 й.                              № 4                            09 января 2025 г.

Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения                                  Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
      В соответствии с Федеральным законом № 68-ФЗ от 21 декабря 1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2005 года № 294 «О Башкирской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 05 декабря 2012 года № 431 «О создании оперативных групп и оперативных штабов по ликвидации чрезвычайных ситуаций Комиссии Республики Башкортостан по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности», Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 06.02.2023 года № 13 «Об утверждении комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Л.Н.Гибатова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан №4 от 09.01.2025 года

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	№
	Фамилия, имя,
	Должность
	Должность по ГОЧС

	п/п
	отчество

	1.
	Гибатова Ляйсан

	Глава  сельского поселения
	Председатель

	Нурмухаметовна
	Дюртюлинский сельсовет
	КЧС и ОПБ

	2.
	Файзуллин Игорь Ради  РадиковичРадиковича
	Директор ИП Г КФХ
	заместитель председателя

	Радикович
	«Файзуллина Г.Г.»

	3.
	Хазиева Лилия Рамиловна
	Специалист 1 категории
	Член КЧС и ОПБ, секретарь комиссии

	Рамиловна

секретарь комиссии

	4.
	Давлетшин Динар
	директор
	Член КЧС и ОПБ

	Рамилович
	МБОУ «СОШ им. А. Кондратьева с. Дюртюли»

	Кондратьева с. Дюртюли»

	5.
	Трофимова Лилия
	Фельдшер Дюртюлинского ФАП
	Член КЧС и ОПБ

	Анатольевна
	ФАП